
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 25.04.2023                                                                                                                 № 3369 

 

 

 
О внесении изменений  

в административный регламент  

предоставления муниципальной  

услуги по согласованию создания места  

(площадки) накопления твердых  

коммунальных отходов на территории  

муниципального образования город  

Набережные Челны, утвержденный  

постановлением Исполнительного  

комитета от 29.07.2019 № 3864 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги                   

по согласованию создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета от 29.07.2019 № 3864 (в редакции 

постановления Исполнительного комитета от 25.03.2021 № 2051) следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные Челны, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 13.05.2016 № 2363» 

исключить; 

2) в пункте 1.4: 

-  подпункты 4, 10 признать утратившими силу; 

- подпункт 12 изложить в новой редакции:  

«12. Служебным регламентом Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны, утвержденным распоряжением Исполнительного 

комитета от 01.08.2021 № 246-р (далее - Служебный регламент)»; 

- подпункт 13 изложить в новой редакции:  

«13. Правилами внутреннего трудового распорядка Исполнительного комитета 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденными распоряжением 

Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны                       

от 25.02.2020 № 101-р (далее - Правила внутреннего трудового распорядка)»; 

3) пункт 2.1 изложить в новой редакции: 

 



2 
 

«2.1. Наименование муниципальной 

услуги 

Согласование создания места (площадки) 

накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального 

образования город Набережные Челны » ;  

 
4) абзац второй пункта 3.3.1 признать утратившим силу; 

5) приложение (справочное) изложить в новой редакции: 

  

 
«                                                                                                                                    Приложение 

(справочное) 

 

 
РЕКВИЗИТЫ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ 

ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ 

 

Администрации районов Исполнительного комитета 

№ 

п/п 
Должность Телефон Электронный адрес 

Комсомольский район 

1. Глава администрации района 70-34-27 ikkr@mail.ru 

2. Заместитель Главы 

администрации района 

71-40-11 ikkr@mail.ru 

3. Ведущий специалист отдела 71-42-24 ikkr@mail.ru 

Центральный район 

1. Глава администрации района 47-55-33 ispolkom_cr-Nch@mail.ru 

2. Заместитель Главы 

администрации района 

47-55-61 ispolkom_cr-Nch@mail.ru 

3. Ведущий специалист отдела 47-55-49 ispolkom_cr-Nch@mail.ru 

Автозаводский район 

1. Глава администрации района 56-50-71 avtoispolcom@mail.ru 

2. Заместитель Главы 

администрации района 

32-98-42 avtoispolcom@mail.ru 

3. Ведущий специалист отдела 54-76-76,  

32-98-36 

avtoispolcom@mail.ru ». 

mailto:avtoispolcom@mail.ru


3 
 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),                                        

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

администрации Центрального района Исполнительного комитета Фаттахова Э.Р., Главу 

администрации Автозаводского района Исполнительного комитета Харисова В.Х.,                          

Главу администрации Комсомольского района Исполнительного комитета                          

Ахметзянова Л.И.  

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                Ф.Ш. Салахов 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

